
ZARZĄDZENIE NR 106/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie powołania komisji odbioru końcowego zadania 

inwestycyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo 

Budowlane (tj.: Dz. U. 2025 poz. 418) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pod 

nazwą „Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” 

przy ZSP nr 1 ul. Młodzieżowa w Nowym Dworze Mazowieckim” 

realizowanego na podstawie umowy WPI.272.1.3.2025 r. z dnia 

10.03.2025 r., w następującym składzie: 

1. Pani Hanna Owocka - przewodniczący komisji, 

2. Pani Marzena Kłosiewicz - zastępca przewodniczącego komisji, 

3. Pani Małgorzata Purzycka - członek komisji, 

4. Pani Ewa Drzazgowska - członek komisji, 

- przy udziale Wykonawcy – Nakal Sp. z o.o. ul. Wczasowa 8, 26-420 

Nowe Miasto nad Pilicą 

§ 2. Do zadań komisji należy przeprowadzenie odbioru końcowego 

inwestycji „Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 

2012” przy ZSP nr 1 ul. Młodzieżowa w Nowym Dworze Mazowieckim”. 

§ 3. Komisja rozpocznie swoje czynności w dniu 26.05.2025 roku i 

zakończy pracę po podpisaniu protokołu odbioru końcowego zadania. 

§ 4. Upoważniam, w razie koniczności, Przewodniczącego komisji do 

zapraszania do czynności odbiorowych innych osób niezbędnych dla 

prawidłowego dokonania czynności odbiorowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z-up. Burmistrza 

Bartosz Rogiński 

Z-ca Burmistrza 


